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VD HAR ORDET
Det är inte alltid lätt att förklara så att andra förstår. Hur 
beskriver en hjärnkirurg sitt viktiga arbete så att någon 
som inte är läkare förstår? – Inte vet jag. Att beskriva 
hjärnans sätt att fungera på en översiktlig nivå är kanske 
lättare. Den samlar information och erfarenhet. Utifrån 
dessa skapas regler för hur människor agerar. Inbyggt 
i hjärnan finns vissa grundregler som styr oss med 
automatik, som hur man andas exempelvis.

Detta är faktiskt också en god beskrivning av en 
datorprocessor för AI. Utmaningen med Imsys är att 
förklara tekniken så att icke-experter förstår. Vi är ett av 
de mest spännande innovationsbolagen i Sverige, om vi 
som arbetar på Imsys själva får tycka något. Att beskriva 
vad vi gör på annat än ett väldigt ytligt sätt blir mycket 
svårt. Det bästa sättet är kanske att säga att Imsys är som 
hjärnkirurgi för specialiserade datorer. Vi utvecklar och 
anpassar hjärnor för datorer som sysslar med AI, men 
med den väsentliga skillnaden att våra produkter går att 
massproducera. 

Imsys huvudmarknad är kanske det mest expansiva 
området inom datorbranschen, nämligen AI. På denna 
marknad flockas nya, unga företag medan de stora 
och etablerade företagen är fokuserade på hjärnor 
(processorer) till mobiler och laptops. Detta håller dock 
på att ändras. Sakta men säkert etablerar sig de större 
aktörerna på AI-området, i vissa fall genom egen forskning 
och utveckling, men framförallt genom uppköp av mindre 
kunskapsföretag. 

Alla hjärnor är inte bra till allt, det vet vi. Därför har de 
olika arkitektur. Vår arkitektur bygger på att innehållet, 
den så kallade mikrokoden, ska ligga väldigt nära 
centrum av hjärnan. Då krävs det inte så mycket minne 
och informationen behöver inte färdas så långt, vilket 
betyder att den kräver mindre energi. I AI-värden är 
energihushållning en viktig faktor. Detta är vi på Imsys bra 
på. 

En annan viktig faktor inom AI är flexibilitet, vilket 
åstadkoms med mikrokod. Det är den hjärn-nära 
programmering av mikrokoden som gör att Imsys teknik 
är så flexibel – och jag skulle vilja påstå att vi är bland de 
främsta i världen på just mikrokod.

Imsys resa har varit lång. Vi började redan på 1980-talet 
som ett forsknings- och utvecklingsbolag men var då 
före vår tid. Det är först nu, när den enorma marknaden 
för AI har vuxit fram, som vi kan förverkliga vår potential. 
Vi är källarföretaget som flyttade några våningar upp 
i en byggnad i Upplands Väsby. Hit kommer de stora 
säkerhetsbolagen för hem, kontor och bilar. Här möter 
vi utvecklingsavdelningarna för dem som sysslar med 

självkörande bilar. Vi är inte stora och det är inte våra 
processorer heller. Den databehandling vi är bäst på är lokal. 
Imsys placerar hjärnor i en bil, i ett lås, i en kamera eller i 
en radar. Vi får små ting att tänka själv i stället för att bli 
beroende av en hjärna långt bort. 

Det talas om flygångest. Kanske skulle vi tala om 
internetångest också. Flyget och internet gör nämligen 
av med ungefär lika mycket energi. Om internet ska växa 
vidare krävs det teknik som är energisnål. Det är just det 
som är en av styrkorna med Imsys lokala hjärnor: Hållbar 
datorutveckling.

Nästa steg på Imsys resa är börsnotering och vi har 
därför ansökt om notering på NGM Nordic SME. Det gör 
vi för att fler ska få kunskap om våra hjärnor. Vi behöver 
få upp ögonen och väcka intresse hos fler kunder och 
samarbetspartners. Det gör vi lättare genom att vara 
noterade. 

För att bli synligare och underlätta marknadsföringen måste 
vi bli bättre på att tydliggöra de värden våra hjärnor skapar. 
Trots att vi är små så har vi lätt att rekrytera medarbetare. 
Det vi jobbar med är spännande, kanske är vi lite grann av 
nördar. Vi älskar att lösa svåra tekniska problem men har 
ibland svårt att förklara vad vi gör. Då är det bra med många 
aktieägare som ställer krav på tydlig information. 

Imsys genomför nu en emission för att ta nästa steg i 
sin utveckling. Emissionslikviden kommer främst gå till 
produktutveckling, investeringar i immateriella tillgångar 
och marknadsföring, men även till att stärka rörelsekapitalet.

Om du finns på en marknad som är stor och växer med 31,3 
% om året, vilket marknaden för mikroprocessorer för AI gör, 
så finns enorma möjligheter. Det är dessa möjligheter vi ska 
ta tillvara.

Välkommen som aktieägare i Imsys.
 
Magnus Stuart, VD



OM IMSYS
Imsys AB är ett svenskt publikt high tech-bolag 
grundat 1981. Imsys utvecklar, designar och säljer 
egenutvecklade flexibla mikroprocessorer. Kunderna 
finns framförallt inom AI och är verksamma inom 
områdena bildigenkänning i bilsäkerhetslösningar, 
säkerhetslösningar som lås och datorhallar, men även 
mobilsektorn (5G), medicinsk bildanalys, blockchain-
lösningar och dynamisk prissättning. 

Imsys teknik medför konkurrensfördel inom AI.
Bolagets teknik bygger på en arkitektur (CISC) som 
i högre grad än konkurrerande arkitektur (RISC) 
är anpassad för applikationer inom AI som ställer 
allt högre krav på beräkningskapacitet och lägre 
strömförbrukning. Imsys storhet ligger i att kunna 
kombinera många processorkärnor till en större och 
mycket kraftfull processor (s.k. Neurala Nätverk). 
Arkitekturen gör det dessutom möjligt att en stor del av 
beräkningsarbetet sker i själva mikroprocessorn istället 
för att växla mellan denna och externa enheter. Detta 
förklarar varför många små Imsys-mikroprocessorer är 
mer effektiva och energibesparande, än en stor.

Imsys erbjuder skräddarsydda lösningar
Imsys använder mikrokod i sina mikroprocessorer, 
vilket förutom lägre strömförsörjning och mindre 
minneskapacitet för att utföra beräkningar möjliggör 
en stor flexibilitet att anpassa tekniken till kundens 
behov. Imsys har ett upparbetat bibliotek av koder för 
olika tillämpningar för att kunna skapa kundspecifika 
mikroprocessorer.

MARKNADEN
Imsys verkar på mikroprocessormarknaden som enligt 
Grand View Research var värd 83,3 miljarder USD 2019 
och som väntas ha en årlig tillväxt 2020 – 2027 om 
4,1%. Marknaden för AI-processorer växer kraftigt och 
förväntas ha en årlig genomsnittlig tillväxttakt 2020 – 
2027 om 30,1 % för att 2027 uppgå till 83,25 miljarder 
USD.

Imsys marknadsfokus är Fordon och Transport samt 
Telekommunikation inom 5G och 6G men ser även en 
stor framtida potential i Hälso- och sjukvård.

Fordon och transport
Den globala marknaden för AI inom Fordon och 
Transport uppgick 2019 till över 1 miljard USD och 
förväntas växa, för att 2026 vara värd över 12 miljarder 
USD, vilket innebär en årlig genomsnittlig tillväxttakt 
(CAGR) om mer än 35 %. Tillväxten drivs av en ökad 
popularitet för självkörande fordon som ökar både 
komfort och minskar olyckor. Att fullt ut använda 

självkörande fordon skulle endast i USA leda till 
offentliga besparingar på 800 miljarder USD per år 2030.

Hälso- och sjukvård
Den globala marknaden för AI inom Hälso- och sjukvård 
var värderad till 2,5 miljarder USD 2018 och förväntas 
växa med en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 
41,5 % mellan 2019 och 2025. Tillväxten drivs av ett ökat 
behov för lägre kostnader, ökad användning av Big Data 
samt en ökad användning av precisionsmediciner.

Telekommunikation
Den globala marknaden för AI inom Telekommunikation 
värderades 2019 till 679 miljarder USD och förväntas 
växa med en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 
38,4 % från i år till och med 2027. Tillväxten drivs av 
bland annat så kallade chatbots, virtuella assistenter 
som adresserar större antal av supportärenden 
kopplade till installation, underhåll och felsökning.
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG

VARFÖR INVESTERA

Erbjudandet avser en nyemission av units om 17,6 MSEK i Imsys AB. En (1) unit består av 
en aktie och en vederlagsfri teckningsoption av serie TO 2.

Teckningstid  30 november – 11 december 2020 
Teckningskurs  11 SEK per unit. Courtage utgår ej. 

Minsta teckningspost 500 units (5 500 SEK) 

Teckningsoption (TO 2) Innehavare ska äga rätt att för varje fyrtal (4) teckningsoptioner 
teckna tre (3) nya aktier i Bolaget. Teckningskursen är 15 SEK 
per aktie och teckning kommer kunna ske under perioden från 
och med den 14 februari 2022 till och med den 11 mars 2022.

Emissionsbelopp vid full teckning  17,6 MSEK. Vid fullt utnyttjande av övertilldelningsoption om 
2,2 MSEK uppgår emissionsbeloppet till totalt 19,8 MSEK. 

Antal nyemitterade units vid full teckning  1 600 000 stycken. Vid fullt utnyttjande av 
övertilldelningsoptionen uppgår antalet units till totalt 
1 800 000 stycken.

Antal aktier innan emissionen 13 510 592 stycken

Bolagsvärde före emissionen  Cirka 148,6 MSEK 

Teckningsförbindelser Bolaget har mottagit icke säkerställda teckningsförbindelser 
om cirka 9 MSEK. Detta innebär att cirka 51 % av 
emissionsbeloppet är säkerställt. 

Aktiens kortnamn  IMSYS

Noteringsdatum Preliminärt 29 december 2020. 

Teckningsoptionen (TO 2) avses börja handlas 25 januari 2021.

BETYDANDE MARKNADSPOTENTIAL INOM AI 
Marknaden för AI-processorer beräknas växa med 31,1 % per år fram till 2027. Imsys adresserar 
denna marknad som ställer höga krav på låg strömförbrukning och hög beräkningshastighet.

UNIK OCH KONKURRENSKRAFTIG TEKNOLOGI
Imsys teknologi är unik och konkurrerar genom sin energieffektivitet och höga 
beräkningskapacitet. 

STARK ORGANISATION OCH BRED BAS AV AKTIEÄGARE
Imsys har en kompetent och erfaren styrelse, ledning och organisation, samt en bred 
bas av aktieägare.

GODA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR STARK TILLVÄXT 
Imsys har långtgående samtal med större internationella kunder och har tillsammans 
med ovanstående punkter goda förutsättningar att uppnå en stark tillväxt.

Imsys AB (publ) Johanneslundsvägen 3, 194 61 Upplands Väsby
info@imsystech.com

STARKT PATENT- OCH PRODUKTSKYDD
Imsys har ett starkt patent- och produktskydd för energieffektiva processorer.



Förnamn/Firma: Efternamn: 

Adress: 

Postnr: 

OBS! Om du har en ISK-depå eller ett kapitalförsäkringskonto (KF), måste du kontrollera med din bank, om teckning i detta erbjudande är möjligt.  

Anmälningssedel för teckning av units i Imsys AB (publ)  

Person-/Org.nr: 

Land: 

Medborgarskap (samtliga): LEI-kod/ NID-nr:* 

E-post: 

VP-konto: 

1. Har du tidigare erfarenhet av transaktioner med den särskilda typ av finansiellt instrument som du nu avser att investera i som medför att    
du förstår de risker som är förknippade med investeringen? 

2. Har du tidigare kunskap av transaktioner med den särskilda typ av finansiellt instrument som du nu avser att investera i eller har du utbild-
ning eller yrkeserfarenhet ifråga om värdepappershandel som medför att du förstår de risker som är förknippade med investeringen?  

3. Vid investeringar i aktuell typ av finansiellt instrument bör investeraren ha ekonomisk förmåga att förlora hela det investerade kapitalet samt 
vara beredd att ta risken att förlora hela detta kapital för att uppnå målen med investeringen, d.v.s. vara villig att ta mycket hög risk. Uppfyller 
du dessa förutsättningar?   

4. Vill du genomföra investeringen om du har svarat ”nej” på någon av frågorna 1-4 ovan? Emissionsinstitutet anser att investeringen inte passar 
kunden och erinrar om risken att förlora hela eller delar av det investerade kapitalet samt att det kan ta lång tid att avyttra instrumenten.  

Depånr: 

Depåbank: 

 ELLER: 

Telefon: 

Passandebedömning 
Ett emissionsinstitut är skyldigt att inhämta uppgifter om investerarens risktolerans, riskvilja och placeringshorisont i syfte att kontrollera om de instrument som distri-
bueras är förenliga med investerarens behov, egenskaper och mål med investeringen. De inhämtade uppgifterna dokumenteras. Emissionsinstitutet ansvarar inte för 
kundens investeringsbeslut eller följderna av beslutet. Du som kund kan välja att genomföra investeringen även om emissionsinstitutet bedömer att investeringen inte 
passar dig. Du måste besvara samtliga frågor. Är kunden en juridisk person eller en fysisk person som företräds av t.ex. sina  vårdnadshavare, ska frågorna 1-2 besvaras 
utifrån företrädarens perspektiv, medan frågorna 3-4 ska besvaras utifrån kundens perspektiv. 
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Ort: 

 Ort, datum och underskrift: 

                                              

OM TECKNINGEN AVSER ETT BELOPP SOM ÖVERSTIGER 15 000 EUR SKA EN KOPIA PÅ GILTIG LEGITIMATIONSHANDLING MEDFÖLJA. FÖR  JURIDISK PERSON SKA ÄVEN ETT 
AKTUELLT REGISTRERINGSBEVIS SOM STYRKER FIRMATECKNING BIFOGAS. BÅDE FYSISK OCH JURIDISK PERSON SKA I DETTA FALL ÄVEN BIFOGA BLANKETTEN ”ÅTGÄRDER 

FÖR KUNDKÄNNEDOM” FÖR ATT ANMÄLAN SKA VARA GILTIG.  BLANKETTEN FINNS ATT SKRIVA UT PÅ WWW.AQURAT.SE  

Fortsättning på nästa sida: 

Förnamn: Efternamn: 

                                          
                                                                     

Personnummer: NID-nr:* 

Obligatoriska uppgifter för eventuell beslutsfattare (exempelvis om tecknaren ovan är en juridisk eller omyndig person) 

                                          
                                       -                       
Jag bekräftar genom min underskrift att jag läst, förstått och godkänner all information som framgår av båda sidorna av denna  anmälningssedel och 
befullmäktigar Aqurat Fondkommission att teckna för min räkning  

Teckna elektroniskt via  
BankID på Aqurat.se 

Teckningstid: Teckningskurs:            Fullständiga villkor: Tilldelning och betalning: Skicka anmälningssedeln till: 
30 november - 11 december 
2020, kl.15:00 

11 SEK per unit  Se memorandum för nedladdning 
på www.imsystech.com, 
www.gcf.se eller www.aqurat.se 

Eventuell tilldelning meddelas genom utskick av 
avräkningsnota. Betalning ska ske tre bankdagar efter 
utfärdande av avräkningsnota. 

Aqurat Fondkommission AB  
Box 7461                                                   
103 92 Stockholm 

 units á 11 SEK, motsvarande:              
               Antal: SEK               

               

Undertecknad önskar EJ Förleverans enligt beskrivning på nästa sida:  

Undertecknad anmäler sig härmed för teckning av följande antal units i Imsys AB (publ) till ett pris om 11 SEK per unit. Lägsta teckningspost är 500 units, 
motsvarande 5 500 SEK. Varje unit innehåller en (1) aktie samt en (1) vederlagsfri teckningsoption av serie TO 2.                                                         
Teckning sker med Förleverans genom ingående av aktielån. (Se beskrivning på nästa sida). Observera att Förleverans inte är möjlig på alla depåtyper, så 
detta behöver investeraren kontrollera med sin bank. Om Förleverans EJ önskas måste detta markeras i rutan nedan:  



• Anmälan är bindande och en felaktig anmälan kan komma att bortses från.  

• Jag har förstått att avtal om att Aqurat ska tillhandahålla investeringstjänsten utfö-
rande av order för undertecknad uppkommer endast om Aqurat påbörjar utföran-
det av tjänsten. Om Aqurat väljer att inte utföra tjänsten kommer undertecknad 
underrättas utan dröjsmål. 

• Jag godkänner Bolagets riktlinjer för orderhantering (vilka finns tillgängliga i Bilaga 2 
till förköpsinformationen). 

• Jag godkänner att Bolaget utför kundens order utanför en reglerad marknad.  

• De finansiella instrumenten tecknas till fast pris som angivits i teckningsanmälan.  

• Teckning kommer att utföras så snart som möjligt förutsatt att teckningsanmälan 
och därtill hörande dokument är korrekt ifyllda samt att det inte föreligger några 
hinder mot transaktionen enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och finansie-
ring av terrorism. 

• Teckningslikviden behandlas som redovisningsmedel för undertecknads räkning 
endast fram till det att Aqurat behöver ställa likviden till emittentens förfogande, 
vilket behöver göras i tiden före det att de finansiella instrumenten levereras.  

• Investeringen är förknippad med risk samt att hela det investerade kapitalet kan 
gå förlorat.  

• Den likvid som undertecknad överför till Aqurat kommer från ett konto i under-
tecknads namn eller, om så inte är fallet, att undertecknad ska informera Aqurat 
om från vems konto likviden kommer i samband med ingivandet av denna teck-
ningsanmälan. Investeringen är förknippad med risk samt att hela det investe-
rade kapitalet kan gå förlorat.  

• Aqurat kommer behandla personuppgifter i enlighet med vad som anges i nedan 
angivna avtalsvillkor. 

• Att jag tagit del av informationen om ersättningar i Bilaga 3 till förköpsinform-
ationen. 

AVTALSVILLKOR M.M. 
  
Aqurat Fondkommission AB ("Aqurat" eller "Emissionsinstitutet") är ett auktoriserat 
värdepappersbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. Aqurats huvudsakliga 
verksamhet är att tillhandahålla administrativa tjänster till aktiebolag som har eller 
avser att få sina aktier och andra finansiella instrument registrerade hos värdepapper-
scentralen Euroclear Sweden. Inom ramen för denna verksamhet utför Aqurat lagre-
glerade investeringstjänster på primärmarknaden åt både emittenter och investerare. 
  
Kunden är av Aqurat kategoriserad som en icke-professionell kund och är medveten 
om sin lagstadgade rätt att begära en annan kundkategorisering. 
  
1. Aqurats tjänster riktar sig endast till investerare i Sverige. Aqurat är inte skyldigt att 
tillhandahålla sina tjänster till någon investerare och kan avvisa en investerare bl.a. på 
den grunden att investeraren är bosatt i ett land som medför särskilda regulatoriska 
risker (t.ex. USA). 
  
2. Aqurat tillhandahåller investeringstjänsten ”utförande av order” till investerare. 
Tjänsten innebär att Aqurat på kundens uppdrag, för kundens räkning och med kun-
dens medel dels förvärvar de finansiella instrument som kunden erbjudits av en 
emittent, dels levererar instrumenten till den depå som kunden har angivit i tecknings-
anmälan. 
  
3. Aqurat levererar endast instrumenten till depå i kundens namn eller som kunden 
råder över i egenskap av försäkrad eller försäkringstagare. För att Aqurat ska kunna 
leverera instrumenten måste kundens depåinstitut, eller i förekommande fall försäk-
ringsbolag, acceptera att ta emot dem och det åligger kunden att säkerställa detta. 
  
4. Aqurat är enligt lag skyldigt att ifråga om tillhandahållande av investeringstjänster 
som avser vissa finansiella instrument inhämta uppgifter om kunden. Om kunden inte 
tillhandahåller efterfrågade uppgifter kommer Aqurat inte att utföra den tjänst som 
detta avtal avser. 
  
5. Aqurat tillhandahåller investeringstjänsten "placering av finansiella instrument utan 
fast åtagande" till emittenten. Tjänsten innebär att Aqurat har åtagit sig att assistera 
emittenten vid genomförandet av emissionen i den utsträckning som har överenskom-
mits i särskilt avtal mellan Aqurat och emittenten. Avtalen mellan Aqurat och emittenter 
anger i regel bl.a. att Aqurat ska tillhandahålla tjänsten utförande av order för investe-
rare i emissionen och för detta arbete ha rätt till viss ersättning. Den ersättning som 
Aqurat tar emot kan vara fast eller innehålla en fast del och en rörlig del som bl.a. kan 
avse ersättning per mottagen teckningsanmälan. Ersättningens storlek är unik för varje 
uppdrag. 
  
6. Kundens order enligt undertecknad anmälningssedel ger Aqurat fullmakt att för 
kundens räkning sälja, köpa eller teckna finansiella instrument enligt de villkor som 
gäller för aktuellt erbjudande. Kundens order omfattas inte av den ångerrätt som gäller 
för vissa andra typer av tjänster och produkter enligt Distans- och hemförsäljningslagen. 
  
  
  
  

  
  
7. Det finansiella instrumentets huvudsakliga egenskaper och risker är angivna i Aqurats 
förköpsinformation. Priset för det finansiella instrumentet framgår av teckningsanmä-
lan. Investeringen kan medföra arvoden, skatter eller andra avgifter som varken betalas 
genom Aqurat eller påförs av Aqurat. Kunden ansvarar ensam för sådana kostnader. 
  
8. Anmälningsperioden för aktuellt erbjudande framgår av teckningsanmälan samt av 
den information som har publicerats i samband med erbjudandet. Instruktioner, inklu-
sive sättet för betalning och för fullgörande, samt vissa ytterligare villkor för teckning 
finns på teckningsanmälan. 
  
9. Kunden kan inte frånträda sina skyldigheter enligt detta avtal genom att säga upp 
avtalet i förtid. Aqurat följer svensk lag vid marknadsföringen. Avtalsvillkor och ev. 
information tillhandahålls på svenska. Aqurat åtar sig endast att kommunicera med 
kunden på svenska. Information om hur klagomål framställs/behandlas och vilka möjlig-
heter som finns att få en tvist prövad utanför domstol samt om garantifonder och 
liknande ersättningssystem finns i förköps-informationen. 
  
10. Aqurat ansvarar inte för tekniska fel, fel i telekommunikation eller fel i posthante-
ring i samband med inlämnandet av anmälningssedeln eller vid Aqurats tillhandahål-
lande av tjänster till kunden. 
  
11. Reklamation ska framställas utan dröjsmål. Kunden har inte rätt till någon ersätt-
ning, eller annan påföljd, om reklamation inte har framställts utan dröjsmål. Part är 
endast skadeståndsskyldig gentemot motpart för direkt skada som har orsakats av grov 
oaktsamhet. Indirekt skada, såsom intäktsbortfall, ska inte i något fall vara ersättnings-
gill. 
  
12. Svensk lag ska tillämpas på detta avtal och eventuell tvist ska prövas av allmän 
domstol. 
  
13. Personuppgifter som lämnas till Aqurat eller som i övrigt registreras i samband med 
uppdraget kommer att behandlas av Aqurat i enlighet med vid var tid gällande författ-
ning. Personuppgifterna kommer att samlas in och behandlas av Aqurat i syfte att Aqu-
rat ska kunna utföra kundens order. Som ett led i utförandet kommer personuppgifter 
bl.a. att överföras till emittenten. Detta är ändamålen och den rättsliga grunden för 
behandlingen. Personuppgifterna kommer att lagras under den period som anges i vid 
var tid gällande författning (regelverket för värdepappersbolag anger f.n. en lagringstid 
om ca fem år). Den registrerade har, på de villkor som anges i författning, rätt att av 
Aqurat begära tillgång till och rättelse eller radering av personuppgifter eller begräns-
ning av behandling som rör den registrerade eller att invända mot behandling samt till 
s.k. dataportabilitet. Den registrerade har även rätt att inge klagomål till tillsynsmyndig-
heten. Tillhandahållandet av personuppgifter är nödvändigt för att kunden ska kunna 
ingå avtal med Aqurat om utförande av order. Du/kunden är inte skyldig att tillhanda-
hålla personuppgifterna till Aqurat. Om erforderliga personuppgifter inte tillhandahålls 
kommer Aqurat inte att ingå avtalet om utförande av order med kunden. Det kommer 
inte att förekomma något automatiserat beslutsfattande. Aqurat är personuppgiftsan-
svarig. 
  
För mer information hänvisar Aqurat till www.aqurat.se 

FÖRLEVERANS AV AKTIER 
I samband med detta erbjudande har investeraren möjlighet att få leverans i förtid (”Förleverans”) av motsvarande antal aktier som investeraren har tilldelats och 
betalats i erbjudandet. Syftet med att få en tidig leverans av aktier är att investeraren per den första handelsdagen kommer ha aktien tillgänglig på  sitt värdepappers-
konto. Förleverans möjliggörs genom att en eller flera nuvarande aktieägare i Bolaget lånar ut motsvarande antal aktier till investeraren fram till dess att nyemission-
en blivit registrerad på Bolagsverket. Investeraren reglerar lånet genom att lämna tillbaka motsvarande antal nyemitterade aktier till långivaren, vilket sker helt ge-
nom Aqurat Fondkommission AB´s försorg, genast efter det att de nyemitterade aktierna har skapats och kan levereras i Euroclear. Aqurat är inte part i aktielåne-
transaktionen, utan agerar endast som förmedlare åt långivare och låntagare. Om Förleverans EJ önskas måste du kryssa i "Nej -rutan” på föregående sida. 
 

AKTIELÅN 
Investeraren önskar, i den mån förleverans erbjuds i emissionen, ta del av möjligheten till leverans i förtid av aktier genom  aktielån. Investeraren åtar sig att åter-
lämna motsvarande antal nyemitterade aktier till långivaren, vilket sker helt genom Aqurat Fondkommission AB´s försorg och utan kostnad för investeraren. Åtagan-
det gäller dels mot Aqurat Fondkommission AB, dels mot långivaren, och investeraren ger Aqurat Fondkommission AB i uppdrag att verkställa återlämnandet av mot-
svarande antal nyemitterade aktier som tilldelats investeraren.  

Genom min namnteckning på  föregående sida har jag (kunden) bekräftat att jag har tagit del av Aqurats förköpsinformation som  finns tillgänglig på 
www.aqurat.se/vara-tjanster/och att jag har läst och accepterat nedan angivna avtalsvillkor. Jag har även bekräftat att:  


